МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.07.2013

               № 32- р

С.Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

О специализированной службе  по вопросам похоронного дела

при Администрации Староювалинского сельского поселения

На основании Положения  об организации ритуальных  услуг и содержания мест захоронения  на территории  муниципального образования Староювалинское сельское поселение, утвержденного постановлением Администрации  Староювалинского сельского поселения  от 15.07.2013года № 85, в соответствии с Уставом Староювалинского сельского поселения,
1. Создать специализированную  службу по вопросам  похоронного дела    при Администрации  Староювалинского сельского поселения  согласно приложению.
2. Закрепить  санитарный автомобиль  УАЗ 396252-03  государственный номер  М 669 ТН 70  для перевозки  тел умерших.
3. Финансирование  службы производится за счет средств местного бюджета.
4. Распоряжение Главы Староювалинского сельского поселения от 09.01.2007 № 1-р « О службе по вопросам похоронного дела и содержания кладбищ» признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за собой.
Глава Староювалинского

сельского поселения

                 В.Н.Зеленьчуков

Прокопьева В.В.
41326
                                                                         Приложение к распоряжению Администрации
                                                                                  Староювалинского сельского поселения

                                         от 15.07.2013  №  32- р
СОСТАВ

специализированной  службы по вопросам похоронного дела
при Администрации Староювалинского сельского поселения
1). Карасев Виктор Александрович -   руководитель службы, специалист по административным  вопросам с.Хмелёвка;
2). Васильев Александр Иванович    -    водитель;

3). Прокопьева Анастасия Михайловна     - специалист  по земельным и имущественным вопросам;

4). Ковалева Татьяна Сергеевна               - специалист по административным  вопросам

                                                                       в с.Елгай.